
  

Seminar om tredemølleterapi – manuell og automatisk (robot) 

mandag 24. august  

AkuMed inviterer herved til seminar om tredemølleterapi. Seminaret skal foregå i 
lokalene til Sophies Minde Ortopedi AS på Aker Sykehus i Oslo.  

Etter den teoretiske delen på Sophies Minde vil det være mulighet til å se en 
demonstrasjon av Lokomat systemet (med robot) på Friskvernklinikken i Asker 
(Forbehold: denne delen har et begrenset antall deltagere.) 

 

 

 

 

Foredragsholdere: 

• Anu M. Piira, stipendiat UiT og prosjektkoordinator ATLET studie (parallell studie 
hvor terapi med tredemølle med vektavlastning blir sammenlignet med terapi på 
Lokomat (robot)). Anu har bakgrunn som fysioterapeut på Rehabiliteringssenter 
Nord-Norges Kurbad hvor hun har jobbet med tredemølleterapi i mange år. 

• Ellen Høyer, stipendiat fysioterapivitenskap UiB. Studie om tredemølleterapi og 
hjerneskade. Bakgrunn som fysioterapeut ved Sunnaas Sykehus med mange års 
erfaring i tredemølleterapi.  

• Mona K. Aaslund, stipendiat fysioterapivitenskap UiB. Prosjektet hennes handler 
om tredemøllegange med vektavlastning for slagpasienter. Bakgrunn som 
fysioterapeut på Nevrologisk avd. Haukeland Sykehus og mastergrad i 
fysioterapivitenskap, UiB. Spesialist i rehabilitering med fordypning i neurologi. 

• Stefan Bircher, sjef for klinisk applikasjon ved Hocoma, Bevegelsesvitenskaper 
med PhD i Sports Sciences (German Sports University of Cologne, Germany). 
Videre har Stefan bakgrunn som forskningsassistent på Swiss Paraplegic Center i 
Nottwil, Sveits og University of South Australia, Adelaide, Australia. 

 

 

 



  

 

Program 

Mandag 24. august 2009 

Lokasjon Sophies Minde Ortopedi AS, Trondheimsvei 235, Bygg 79, 0514 Oslo 

9:30-10:00 Velkommen, og registrering, kaffe,te 

10:00-10:15 Åpning 

10:15-10:55 ”Tredemølleterapi og hjerneskade”, Ellen Høyer 

11:00-11:40 ”Tredemølleterapi og gangfunksjon hos slagpasienter”, Mona K. Aaslund 

11:40-12:40 Lunsj 

12:40-13:20 ”Modern neurorehabilitation – use of new technology”, Stefan 
Bircher (denne foredrag går på engelsk) 

13:25-14:05 ”Vektavlastet gangtrening med pasienter med ryggmargsskadde”, 
Anu M. Piira 

14:05-14:30 (Forum)diskusjon, Avslutning teoridelen 

 

Fra 14:30 forflytning til Friskvernklinikken* 

 

Lokasjon Friskvernklinikken, Knud Askersvei 20, 1383 Asker 

15:30-16:30/45 Demonstrasjon Lokomat system på Friskvernklinikken* 

17:00 Eventuell transport tilbake til Oslo 

*Der det er begrenset plass og kapasitet på Friskvernklinikken derfor vil vi 
gjerne ha en tilbakemelding om det kan være av interesse å se på Lokomat 
systemet ved påmelding. Resten av programmet foregår på Sophies Minde. Vi ordner 
transport til Friskvernklinikken. 

Seminaret dekkes av AkuMed, men deltagere må selv dekke reise og evt. losji. Dersom 
du vil melde deg på (husk også å si ifra om du vil være med på demonstrasjon av 
Lokomat eller ikke) eller har spørsmål ang. seminaret, ta gjerne kontakt med: AkuMed 
v/ Marja Haartsen, marja@akumed.no, direktenr. 22 07 52 22. Sentralbord 22 
07 52 20. Påmeldingsfristen 17. August. 

Fra Gardermoen er det mulig å ta flybuss F1 mot Majorstuen. Den har stopp ved Aker 
Sykehus. Det er begrenset parkeringsplass på sykehusområde. 

Fra Asker er det mulig å ta flytog tilbake til Gardermoen. 


